
 
 

Tehnisko datu lapa 

 

Alfa Primer PRO 
 

Produkta apraksts: 

Alfa Primer PRO izmanto būvniecības nozarē kā efektīvu gruntējumu, vaļēju, 

absorbējošu, šķiedrvielu un smilšainu virsmu apstrādei, gatavojoties gala piemērotu 

blīvējuma lentes un blīvējuma materiālu beigu pielietojumam. 

Ūdeņainais gruntējums ir ērti izmantojams, un tas veido plānu, ātri izšūstošu 

pārklājuma slāni, neapgrūtinot uzstādītāja elpošanu. 

 

 

Tehniskie dati:  

 

Izejvielas: dispersija uz poliakrilāta bāzes 

Krāsa:   pienbalts 

Viskozitāte: viegli piemērojams (500 - 1000 mPa) 

pH vērtība:   nedaudz skābs (4,0 - 5,0) 

Minimāla pārklājuma slāņa rašanās 

temperatūra: 

apm. 0 ° C 

Blīvums: 1,02 kg / l 

Uzglabāšanas laiks:  6 mēneši, izmantot līdz 4 nedēļas pēc 

atvēršanas 

Pildījuma svars: 1,0 kg 

 

 

 

 

Lai panāktu nevainojamu pielipšanu ar teicamu stiprību, visos gadījumos 

sekojiet rokasgrāmatā sniegtajiem norādījumiem. 

 

Alfa GmbH, Dr Rudolf-Schieber-Str. 11-15, 73463 Westhausen / Vācija  

Tālrunis: +49 (0) 7363 95446-0, Fakss: +49 (0) 7363 95446-25 

www.alfa-direct.com 

 

 
Šajā datu lapā sniegtā informācija ir ticama. Produkts ir pakļauts tehniskām izmaiņām. Mēs informēsim 

savus klientus par jebkurām izmaiņām, kuras tiek veiktas šim produktam, lai uzlabotu un mainītu tā 

īpašības, tādējādi ietekmējot produkta veiktspēju.. 

 

Tā kā mēs nevaram aptvert visus iespējamos mūsu produkta pielietošanas veidus, ne arī izmantošanas 

virsmas, apstākļus un metodes, netiek dotas nekādas garantijas attiecībā uz mūsu produkta iedarbības 

kvalitāti. Pircējam ir pienākums pašam veikt pārbaudi, lai noteiktu šī produkta piemērotību konkrētam 

mērķim. 

 

 


